387,984,090

(90.83%)

39,180,000

(9.17%)

4. 批准特別交易
388,404,090

(90.93%)

38,760,000

(9.07%)

特別決議案

股份數目

（概約百分比）

贊成 反對

5. 批准清洗豁免
387,984,090

(90.83%)

39,180,000

(9.17%)

附註： 所有決議案之全文載於該通告內。

由於超過50%票數投票贊成上述普通決議案1至4，故相關決議案已正式通過為本公司

之普通決議案。

由於超過75%票數投票贊成上述特別決議案5，故相關決議案已正式通過為本公司之特

別決議案。

授予清洗豁免

執行理事於二零二一年一月二十一日授出清洗豁免，惟須待本公告所載之條件獲達成

後方可作實。

授予特別交易之同意

3

執行理事於二零二一年一月二十一日授出特別交易之同意，惟須待本公告所載之條件

獲達成後方可作實。截至本公告日期，前述之條件經已達成。

一般資料

重經計劃將在（i）獲香港法院批准；（ii）本公司之股份恢復交易；（iii）批准重組

計劃命令副本送呈百慕達公司註冊處處長存檔登記；及（iv）批准重組計劃命令副本

送呈香港公司註冊處處長存檔登記後生效。如重組計劃無法於法院指示之日期前生效

，重經計劃將會失效。當重組計劃生效後，股東將會透過屆時之公告被告知。

對本公司股權架構的影響

誠如該通函所載，下表載列本公司於以下日期的股權架構：(i) 於本公告日期；(ii) 緊

隨發行及配發計劃股份後（假設重組計劃項下概無或有申索獲接納）；(iii) 緊隨發行

及配發計劃股份後（假設重組計劃項下所有或有申索獲接納）；(iv) 緊隨配發及發行

計劃股份及紅股後（假設重組計劃項下所有或有申索獲接納）；及(v) 緊隨發行及配

發計劃股份及紅股以及完成配售新股份後（假設重組計劃項下所有或有申索獲接

納）：

於本公告日期

緊隨發行及配發計劃股份後

（假設重組計劃項下概無或有

申索獲接納）

緊隨發行及配發計劃股份後

（假設重組計劃項下所有或有

申索獲接納）

緊隨配發及發行計劃股份及紅

股後（假設重組計劃項下所有

或有申索獲接納）

緊隨發行及配發計劃股份及

紅股以及完成配售新股份後

（假設重組計劃項下所有或

有申索獲接納）

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

債權人

Up Energy Group 及其一

致行動人士（包括接管

人及一名董事）（附註

1）

1,377,073,492 30.34 19,805,644,457 50.32 19,805,644,457 38.73 19,805,644,457 38.29 19,805,644,457 36.87

昊天集團（附註 2） 371,500,000 8.19 371,500,000 0.94 5,797,856,590 11.34 5,797,856,590 11.21 5,797,856,590 10.79

Exploratory Capital

Limited（附註 3）
300,000,000 6.61

311,248,063 0.79 311,248,063 0.61 311,248,063 0.60 311,248,063 0.58

交通銀行信託有限公司

（附註 4）

62,134,000  1.37  64,808,419  0.16  64,808,419  0.13  64,808,419  0.13  64,808,419  0.12

Asia Light Enter prises

Limited（附註 5）

20,000,000  0.44  402,264,446  1.02  402,264,446  0.79  402,264,446  0.78  402,264,446  0.75

馬曉毅女士（附註 6） 2,000,000  0.04  59,270,310  0.15  59,270,310  0.12  59,270,310  0.11  59,270,310  0.11

Capital Sunlight Limited

（附註 7）

1,556,425  0.03  4,533,472,733  11.52  4,533,472,733  8.87  4,533,472,733  8.77  4,533,472,733  8.44

紅股持有人

（附註 8 及 9）
- -

- -
-

- 581,395,350 1.12 581,395,350 1.08

其他董事（一名與 Up

Energy Group 一致行動的

董事除外）（附註 10）

24,100,000 0.53 42,017,252 0.11 42,017,252 0.08 42,017,252 0.08 42,017,252 0.08

其他債權人（附註 11） - - 11,391,474,838 28.94  17,742,153,492 34.69  17,742,153,492  34.30  17,742,153,492  33.03

承配人 - - - - - - - - 2,000,000,000 3.72

其他公眾股東 2,380,151,494 52.44  2,380,151,494  6.05  2,380,151,494  4.65  2,380,151,494  4.60  2,380,151,494  4.43

總計 4,538,515,411 100.00 39,361,852,012 100.00 51,138,887,256 100.00 51,720,282,606 100.00 53,720,282,606 100.00

*以上百分比或有約整錯誤。

附註：

4

1. 德勤•關黃陳方會計師行的黎嘉恩先生、楊磊明先生及何國樑先生已獲委任為（其中包括）本公司

1,331,051,890 股已發行股份及本公司發行的面值為 2,189,250,000 港元的可換股票據（統稱「已押記資產」）

的共同及個別接管人（「接管人」），該等資產由中國民生銀行股份有限公司香港分行擔任已押記資產涉及的

第一項固定押記的有擔保放款人。本公司董事王川先生為王珏女士的弟弟，而王珏女士為 J&J Trust 受益人之

一，J&J Trust 間接持有 Up Energy Group 全部權益。王川先生並非本公司股東，但為本公司在重組計劃下的

債權人，申索 721,966.67 港元，並與其他債權人享有同等權利。Up Energy Group 及其一致行動人士須就將及

已於股東特別大會上提呈的重組計劃、清洗豁免及特別交易放棄投票。

以下載列 Up Energy Group 及其一致行動人士之股權明細：

 於本公告日期

緊隨發行及配發計劃股份後

（假設重組計劃項下概無或有

申索獲接納）

緊隨發行及配發計劃股份

後（假設重組計劃項下所

有或有申索獲接納）

緊隨配發及發行計劃股份及紅

股後（假設重組計劃項下所有

或有申索獲接納）

緊隨發行及配發計劃股份及紅

股以及完成配售新股份後（假

設重組計劃項下所有或有申索

獲接納）

Up Energy Group及

其一致行動人士
股份數目 概約百分比 股份數目

概約百分

比
股份數目

股份數

目
概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目

Up Energy Group 1,377,073,492 30.34 19,800,047,816 50.30 19,800,047,816 38.72 19,800,047,816 38.28 19,800,047,816 36.86

黎嘉恩先生 1,331,051,890 29.33 18,949,265,950 48.14 18,949,265,950 37.05 18,949,265,950 36.64 18,949,265,950 35.27

楊磊明先行 1,331,051,890 29.33 18,949,265,950 48.14 18,949,265,950 37.05 18,949,265,950 36.64 18,949,265,950 35.27

何國樑先生 1,331,051,890 29.33 18,949,265,950 48.14 18,949,265,950 37.05 18,949,265,950 36.64 18,949,265,950 35.27

王川先生 - - 5,596,641.00 0.01 5,596,641.00 0.01 5,596,641.00 0.01 5,596,641.00 0.01

*以上百分比或有約整錯誤。

2. 昊天集團為本公司之普通股股東，於 371,500,000 股股份中擁有權益，亦為重組計劃項下本公司之債權人，或

有申索金額為 700,000,000 港元。作為債權人股東，昊天集團將須及已就於股東特別大會提呈之有關重組計

劃、清洗豁免及特別交易之相關決議案放棄投票。

3. Exploratory Capital Limited 為本公司之普通股股東，於 300,000,000 股股份中擁有權益，亦為重組計劃項下本

公司之債權人， 申索金額為 1,451,000 港元。作為債權人股東，Exploratory Capital Limited 將須及已就於股東

特別大會提呈之有關重組計劃、清洗豁免及特別交易之相關決議案放棄投票。

4. 交通銀行信託有限公司為本公司之普通股股東，於 62,134,000 股股份中擁有權益，亦為重組計劃項下本公司

之債權人，申索金額為 345,000 港元。作為債權人股東，交通銀行信託有限公司將須及已就於股東特別大會提

呈之有關重組計劃、清洗豁免及特別交易之相關決議案放棄投票。

5. Asia Light Enterprises Limited 為本公司之普通股股東，於 20,000,000 股股份中擁有權益，亦為重組計劃項下

本公司之債權人，申索金額為 49,312,113.53 港元。作為債權人股東，Asia Light Enterprises Limited 將須及已